
QF

1 jour 16 jours 1 jour 16 jours 

0-369 4,,95 79,2 6,93 110,88

370-499 6,55 104,8 9,17 146,72

500-700 7,75 124 10,85 173,6

701-1000 8,55 136,8 11,97 191,52

1001-1500 9,35 149,6 13,09 209,44

>1500 10,55 168,8 14,77 236,32

Le C.C.A.S  de Berlaimont  propose un tarif dégressif pour les Berlaimontois 

10% pour le 2 ème enfant

20% pour le 3 ème enfant 

30% pour le 4 ème enfant  et ainsi de suite 

 

CENTRE  DE  LOISIRS   DU 09 AOÛT AU 27 AOÛT INCLUS                                          

FÊTE   DU  CENTRE  LE SAMEDI 21 AOÛT  

TARIF CENTRE AERE 2021

  SUR  RENDEZ-VOUS 

Les pièces à fournir pour l’inscription (obligatoire).

       Certificat médical attestant que l’enfant peut fréquenter les structures d’accueils de loisirs .

Tarifs famille de Berlaimont Tarifs extérieurs

AU 03 .27. 67. 31 .63

-          Dossier d’inscription complet dûment rempli et signé.

-          Fiche sanitaire de liaison.

-          Attestation CAF de moins de 3 mois ou numéro identifiant CAF.
-          Justificatif de l’autorité parentale pour les couples séparés ou divorcés.

-          Paiement à l’inscription.

-          Certificat de natation pour les 9-15 ans

Les pièces à   signer et à conserver  

 - Règlement intérieur 

-          Attestation d’assurance en responsabilité civile.

-          Autorisation de sortie de territoire.

-          Carte d’identité en cours de validité.



       Certificat médical attestant que l’enfant peut fréquenter les structures d’accueils de loisirs .


